
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
23.06.2025                                               с. Михайловка                                                 № 935-па 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Михайловского муниципального округа № 1666-па от 28.12.2024  

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие  

муниципальной службы в администрации Михайловского  

муниципального района округа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Приморского края 

от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском 

крае», решением Думы Михайловского муниципального округа от 22.05.2025 

№ 160 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы 

Михайловского муниципального округа от 25.12.2024 № 93 «О принятии во 

втором чтении решения Думы Михайловского муниципального округа «Об 

утверждении бюджета Михайловского муниципального округа на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов», Уставом Михайловского 

муниципального округа администрация Михайловского муниципального 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Михайловского муниципального округа от 28.12.2024 № 1666-па «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы 



в администрации Михайловского муниципального округа» (далее – 

Программа) следующего содержания: 

1.1. Строку 7 п. 1 раздела 2 «Паспорт муниципальной программы» 

изложить в новой редакции: 

7 Объем и источники финансирования 

Программы 

Общий объем финансирования 

Программы в 2025–2027 годах 

составит 1483,20000 тыс. рублей, в 

том числе по годам и источникам 

финансирования: 

2025 год – 483,20000 тыс. рублей; 

2026 год – 500,00000 тыс. рублей; 

2027 год – 500,00000 тыс. рублей; 

в том числе: 

за счет средств местного бюджета 

1483,20000 тыс. рублей, в том числе 

по годам: 

2025 год – 483,20000 тыс. рублей; 

2026 год – 500,00000 тыс. рублей; 

2027 год – 500,00000 тыс. рублей. 

 

1.2. Пункт 4 раздела 2 «Паспорт муниципальной программы» 

изложить в новой редакции: 



3 

2.4. Финансовое обеспечение муниципальной программы  

«Развитие муниципальной службы в администрации Михайловского муниципального округа» 

 
Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

структурного 

элемента, 

мероприятия 

(результата) 

Источник финансового 

обеспечения 

Код бюджетной классификации Объем финансового обеспечения по годам 

реализации, тыс. рублей 

ГРБ

С 

Рз 

Пр 

ЦСР ВР 2025 2026 2027 Всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 

Муниципальная 

программа 

«Развитие 

муниципальной 

службы в 

администрации 

Михайловского 

муниципального 

округа» 

всего, в том числе: 935 0705 0400011610 244 483,20000 500,00000 500,00000 1483,20000 

федеральный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - - - - - - 

краевой бюджет - - - - - - - - 

местный бюджет 935 0705 0400011610 244 483,20000 500,00000 500,00000 1483,20000 

иные внебюджетные источники - - - - - - - - 

1. Организация 

обучения 

муниципальных 

служащих 

администрации 

округа на курсах 

повышения 

квалификации 

всего, в том числе: 935 0705 0400011610 244 483,20000 500,00000 500,00000 1483,20000 

федеральный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

- - - - - - - - 

краевой бюджет - - - - - - - - 

местный бюджет 935 0705 0400011610 244 483,20000 500,00000 500,00000 1483,20000 

иные внебюджетные источники - - - - - - - - 



4 

2. Отделу информатизации и информационной безопасности 

администрации Михайловского муниципального округа (Феоктистовой О.Р.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Михайловского муниципального округа.  

3. Отделу культуры и молодежной политики (Чаус М.В.) обеспечить 

публикацию настоящего постановления в общественно-политической газете 

«Вперед» Михайловского муниципального округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации Михайловского муниципального округа 

Васильеву Т.В. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального округа –  

глава администрации округа                                                            В.В. Архипов 

 


